
Linie 5817 Montag-Freitag
Fahrtnummer 7002 7004 7006 7008
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA ALFA/ 1
Margaretenhöhe, Campingplatz  ab 10:15 12:15 16:15 18:15
Klingberg, Waldschänke 10:17 12:17 16:17 18:17
Klingberg, Jugendherberge 10:18 12:18 16:18 18:18
Klingberg, Hollenbrook 10:19 12:19 16:19 18:19
Klingberg, Steenkamp 10:20 12:20 16:20 18:20
Klingberg, Jugendbildungsstätte 10:21 12:21 16:21 18:21
Scharbeutz, Oderstraße 10:26 12:26 16:26 18:26
Scharbeutz, Luschendorfer Straße 10:27 12:27 16:27 18:27
Scharbeutz, Fachmarktzentrum 10:29 12:29 16:29 18:29
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 10:31 12:31 16:31 18:31
Scharbeutz, Bahnhof 10:32 12:32 16:32 18:32
Scharbeutz, Bahnhof 10:37 12:37 16:37 18:37
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 10:39 12:39 16:39 18:39
Scharbeutz, Seestraße 10:41 12:41 16:41 18:41
Scharbeutz, Bayside 10:43 12:43 16:43 18:43
Scharbeutz, Kreisjugendheim 10:44 12:44 16:44 18:44
Gronenberg, Gronenberger Hof 10:50 12:50 16:50 18:50
Gronenberg, Breitenkamp 10:51 12:51 16:51 18:51
Gronenberg, Fischerhaus 10:56 12:56 16:56 18:56
Gronenberg, Knirker Krug 10:57 12:57 16:57 18:57
Gronenberg, Wohnanlage 10:59 12:59 16:59 18:59
Gronenberg, Am Walde  an 11:00 13:00 17:00 19:00

Linie 5817 Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 7004 7006
Besonderheiten ALFA ALFA
Margaretenhöhe, Campingplatz  ab 12:15 16:15
Klingberg, Waldschänke 12:17 16:17
Klingberg, Jugendherberge 12:18 16:18
Klingberg, Hollenbrook 12:19 16:19
Klingberg, Steenkamp 12:20 16:20
Klingberg, Jugendbildungsstätte 12:21 16:21
Scharbeutz, Oderstraße 12:26 16:26
Scharbeutz, Luschendorfer Straße 12:27 16:27
Scharbeutz, Fachmarktzentrum 12:29 16:29
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 12:31 16:31
Scharbeutz, Bahnhof 12:32 16:32
Scharbeutz, Bahnhof 12:37 16:37
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 12:39 16:39
Scharbeutz, Seestraße 12:41 16:41
Scharbeutz, Bayside 12:43 16:43
Scharbeutz, Kreisjugendheim 12:44 16:44
Gronenberg, Gronenberger Hof 12:50 16:50
Gronenberg, Breitenkamp 12:51 16:51
Gronenberg, Fischerhaus 12:56 16:56
Gronenberg, Knirker Krug 12:57 16:57
Gronenberg, Wohnanlage 12:59 16:59
Gronenberg, Am Walde  an 13:00 17:00

Linie 5817 
Gronenberg / Margarethenhöhe, Campingplatz  – Scharbeutz, Bahnhof – Margarethenhöhe, Campingplatz /Gronenberg

Linie 5817 Montag-Freitag
Fahrtnummer 7001 7003 7005 7011
Besonderheiten ALFA ALFA ALFA ALFA
Gronenberg, Am Walde  ab 9:08 11:08 15:08 17:08
Gronenberg, Schulkoppel 9:09 11:09 15:09 17:09
Gronenberg, Knirker Krug 9:11 11:11 15:11 17:11
Gronenberg, Fischerhaus 9:12 11:12 15:12 17:12
Gronenberg, Gronenberger Hof 9:16 11:16 15:16 17:16
Gronenberg, Breitenkamp 9:17 11:17 15:17 17:17
Gronenberg, Gronenberger Hof 9:18 11:18 15:18 17:18
Scharbeutz, Hamburger Ring / Strand 9:25 11:25 15:25 17:25
Scharbeutz, Bayside 9:27 11:27 15:27 17:27
Scharbeutz, Seestraße 9:29 11:29 15:29 17:29
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 9:31 11:31 15:31 17:31
Scharbeutz, Bahnhof 9:32 11:32 15:32 17:32
Scharbeutz, Bahnhof 9:37 11:37 15:37 17:37
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 9:39 11:39 15:39 17:39
Scharbeutz, Fachmarktzentrum 9:41 11:41 15:41 17:41
Scharbeutz, Luschendorfer Straße 9:43 11:43 15:43 17:43
Scharbeutz, Oderstraße 9:44 11:44 15:44 17:44
Klingberg, Jugendbildungsstätte 9:49 11:49 15:49 17:49
Klingberg, Steenkamp 9:50 11:50 15:50 17:50
Klingberg, Hollenbrook 9:51 11:51 15:51 17:51
Klingberg, Jugendherberge 9:52 11:52 15:52 17:52
Klingberg, Waldschänke 9:53 11:53 15:53 17:53
Margaretenhöhe, Campingplatz  an 9:55 11:55 15:55 17:55

Linie 5817 Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 7003 7005
Besonderheiten ALFA ALFA
Gronenberg, Am Walde  ab 11:08 15:08
Gronenberg, Schulkoppel 11:09 15:09
Gronenberg, Knirker Krug 11:11 15:11
Gronenberg, Fischerhaus 11:12 15:12
Gronenberg, Gronenberger Hof 11:16 15:16
Gronenberg, Breitenkamp 11:17 15:17
Gronenberg, Gronenberger Hof 11:18 15:18
Scharbeutz, Hamburger Ring / Strand 11:25 15:25
Scharbeutz, Bayside 11:27 15:27
Scharbeutz, Seestraße 11:29 15:29
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 11:31 15:31
Scharbeutz, Bahnhof 11:32 15:32
Scharbeutz, Bahnhof 11:37 15:37
Scharbeutz, Am Bürgerhaus 11:39 15:39
Scharbeutz, Fachmarktzentrum 11:41 15:41
Scharbeutz, Luschendorfer Straße 11:43 15:43
Scharbeutz, Oderstraße 11:44 15:44
Klingberg, Jugendbildungsstätte 11:49 15:49
Klingberg, Steenkamp 11:50 15:50
Klingberg, Hollenbrook 11:51 15:51
Klingberg, Jugendherberge 11:52 15:52
Klingberg, Waldschänke 11:53 15:53
Margaretenhöhe, Campingplatz  an 11:55 15:55
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ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.1  = fährt auch am 24. und 31.12.2018




